הכלא של סטנפורד, הכתה של מילגרם ומה היה קורה אם איכמן היה פוגש את יתרו?

גיליון מספר 95

יום שישי כ' בשבט תשע"ו, 29 בינואר 2016

שימו לב, העלון מחולק לשניים, דברי מחשבה והודעות שוטפות.

המעוניינים בהודעות בלבד - נא לעבור לחלקו השני באמצע הדף

לקראת שבת

מנהלים, מפקחים
ומנהלי מחלקות חינוך יקרים

יום השואה הבינלאומי שחל השבוע, הביא אותי לחשוב על **מילגרם** והניסוי שלו על למידה.

אבקש להביא לידיעתכם כי תלמידי תכנית אלפא, הלומדים בבית ספריכם, והעוסקים במחקר מדעי השתתפות בתכנית "אלפא" מתחילה בכיתה ט' או י' ולכן במסגרת אקדמית ובליווי מנחה אישי, אמורים להגיש הצעה לעבודת גמר וכן את העבודה עצמה, בכדי לזכות בקרדיט לבגרות. – [למכתב המלא](#)

הכנס הארצי ה-12 לעבודות גמר במדעים- אגף לחינוך על יסודי ומכון דוידסון

הכנס הארצי ה-12 לעבודות גמר במדעים יתקיים ביום רביעי 06 באפריל 2016, כז' באדר ב' תשע"ו, בשעות 16:00-20:00 במכון דוידסון לחינוך מדעי, מכון ויצמן למדע ברחובות.

תלמידים המעוניינים לקחת חלק פעיל בכנס מוזמנים להציג את עבודתם בהרצאה בעברית בת 13 דקות מלווה במצגת.

הכנס מיועד לתלמידים מכל רחבי הארץ, שסיימו את עבודת המחקר באחד מתחומי המדעים, בהיקף של 5 יח"ל.

הכספות תיפתחנה חצי שעה בלבד לפני הבחינה, בכל מקרה אחר של פתיחת דלת הכספת תתקבל התרעה של חשד לפריצה במוקד ייעודי של מערכת אבטחת הבחינות.

אגף בחינות - ניסוי דיווח ציונים שנתיים במערכת המנב"סנט

למנהלי בתי הספר העל-יסודיים המשתתפים בניסוי דיווח ציונים שנתיים

להלן קישור למידע על הניסוי (פיילוט) - דיווח ממוחשב של ציון שנתי לבגרות - מועד חורף תשע"ו (2016)

קול קורא להשתתפות במיזם שיעורים פרטיים ברשת

משרד החינוך מקים מרכז תגבור ולמידה מקוון On-line לתלמידים. במטרה לתת מענה וסיוע לכל תלמיד הרוצה לשפר את הישגיו במתמטיקה ובאנגלית. השירות ניתן ללא עלות ובשלב הראשון לתלמידי כיתות י' – יב'. [לפרטים](#)

מנהל תחום ביטחון ארצי - הכשרת מנהלי משלחות היוצאות לחו"ל